nr.3/197-ND, zona kadastrale nr.8525, rruga Sabaudin Bahja, ndertesa nr.67, kati i pare, Elbasan 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF: 16541-08-19-2024 me objekt: 

“Rikonstruksion i zyrave te Bashkise Diber ne qytetin e Peshkopise me fond limit: 

1.791.533 (Nje milion e shtateqind e nentedhjete e nje mije e peseqind e tridhjete e tre) leke pa 

TVSH., afati i zbatimit te kontrates  4 jave  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x

[...]

1.526.726 (Nje milion e peseqind e njezete e gjashte mije e shtateqind e njezete e gjashte)  

leke pa tvsh. 

2. ALB-KON                                                                                                   K06626411C 

Vlera  e ofruar: 1.782.850 (Nje milion e shtateqind e tetedhjete e dy mije e teteqind e pesedhjete)  leke pa 

tvsh. 

3. CARA                                                                          K07729920F 

Vlera  e ofruar: 1.491.970 (Nje milion e katerqind e nentedhjete e nje mije e nenteqind e shtatedhjete)  

leke pa tvsh. 

4. ÇELA GROUP                                                                         M22610207Q 

1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 

Vlera  e ofruar: 1.350.000 (Nje milion e treqind e pesedhjete mije)  leke pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se ÇELA GROUP me adrese Elbasan 

Elbasan ELBASAN Lagja Haxhias, pasuria nr.3/197-ND, zona kadastrale nr.8525, rruga 

Sabaudin Bahja, ndertesa nr.67, kati i pare, Elbasan, se ka paraqitur oferten ekonomike  me vlerë 

totale 1.350.000 (Nje milion e treqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH. , shpallet fitues per 

proceduren : Rikonstruksion i zyrave te Bashkise Diber ne qytetin e Peshkopise me REF: 

16541-08-19-2024 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Bashkia Diber Bulevardi “Elez Isufi” sigurimin e